
 
VDC Kancelářská technika s.r.o., Ústecká 1182/42a, Praha 8 – Dolní Chabry, 184 00. Tel.: +420 286 840 199 - 201. 

Fax: +420 284 686 668. +420 602 231 821. IČO: 25607201, DIČ: CZ25607201 
Registrováno u MS v Praze dne 9.9.1997 odd. C, vložka 54341.www.vdc.cz, info@vdc.cz 

 
 

Dodatek č.1 k Servisní a materiálové smlouvě pro 
kopírovací stroj Canon  iRA C5235i č. 4/2017 

 
mezi 

 
Objednatel:    Geofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Sídlo:                                                Boční II/1401, 141 31 Praha 4 
Obchodní rejstřík:   Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí  
                                                           vedeném MŠMT 
IČ:     67985530 
DIČ:     CZ67985530 
Bankovní spojení:    
 

a 
 
Zhotovitel:     VDC kancelářská technika s.r.o. 
Sídlo:     T.G. Masaryka 98, 272 01 Kladno 
Obchodní rejstřík:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 54341 
Statutární zástupce:                         David Bošek – jednatel společnosti 
IČ:     25607201 
DIČ:     CZ25607201 
Bankovní spojení:    
 
 
 

I. Předmět dodatku 
 

1.1.  Po vzájemné dohodě dochází ke změně smluvních podmínek – prodloužení platnosti    
 Servisní a materiálové smlouvy pro kopírovací stroje Canon č. 4/2017 

 
 

Canon iRAC 5235i včetně příslušenství JWF37537 
Cena za každou vyhotovenou čb kopii A4 
při 20% pokrytí 

0,20-Kč bez DPH 21% 

Cena za každou vyhotovenou barevnou 
kopii A4 při 20% pokrytí 

1,20-Kč bez DPH 21% 

Měsíční paušál e-Maintenance ADVANCE 
služby Vzdálený monitoring zařízení Canon 

100 Kč/měsíčně 

Adresa umístění stroje  Geofyzikální ústav AV ČR, Boční II/1401, 
Praha 4 

 
 

mailto:info@vdc.cz


 

1.2         Doba trvání výše uvedené Servisní a materiálové smlouvy se prodlužuje o další dva  
              roky, tj. do 31. prosince 2021. 
 
 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 
2.1. Ostatní ustanovení smluv zůstávají beze změn. 
2.2. Tento Dodatek je platný a účinný v den zveřejnění v Registru smluv. 
2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 
2.4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si dodatek přečetli a jeho text 
 odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne:………………………2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….                    ..…………………………………………  
    Za VDC Kancelářská technika s.r.o.                          Za Geofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

     David Bošek – jednatel     RNDr. Aleš Špičák, CSc.- ředitel 
                   
 
 
 
 


	Dodatek č.1 k Servisní a materiálové smlouvě pro kopírovací stroj Canon  iRA C5235i č. 4/2017



